
15. setkání  
LEKTORŮ BOŽÍHO SLOVA  

v Olomouci

sobota 21. října 2017
10.00–15.00 hod.

velký sál kurie
Biskupské nám. 2, Olomouc

Vážení a milí lektoři Božího slova,
přijměte srdečné pozvání do Olomouce, kde se ve velkém sále kurie na Biskupském nám. 2. uskuteční již 

patnácté setkání lektorů. Na programu letošního setkání bude obeznámení se s možnostmi, jak pracovat 
s Biblí. Pozvání přijal P. doc. Petr Chalupa, ředitel Českého katolického biblického díla, pod jehož vedením 
proběhne dopolední program a který také bude celebrovat mši sv. v katedrále sv. Václava.

Program je určen všem lektorům Božího slova, kteří by chtěli opět o něco víc prohloubit svůj vztah ke 
službě lektora a mají zájem vylepšit své schopnosti jak pracovat s Písmem svatým a poté třeba použít tyto 
zkušenosti při schůzkách s lektory ve farnosti.

Program

od 9.30 prezentace a občerstvení v sále kurie, 2. patro
(příspěvek k občerstvení na společný stůl bude vítán)

10.00 zahájení setkání, společná modlitba a uvedení do společného dne

10.15–12.15 PRAKTICKÁ PRÁCE S BÍBLÍ VE SLUŽBĚ LEKTORA BOŽÍHO SLOVA 
pod vedením doc. Petra Chalupy, Th.D., ředitele Českého katolického 
biblického díla, budou lektorům ukázány možnosti, jak se lépe a hlouběji 
seznamovat s Písmem

12.45 MŠE SVATÁ
katedrála sv. Václava, celebrovat bude P. Petr Chalupa

13.45–15.00 občerstvení a rozhovory o lektorské službě v praxi

http://kulturaslova.cz


